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Pamiątkowe szable dla odchodzących oficerów

tg
27.01.2017

Kmdr SG Marek Mosionek, komendant Pomorskiego Dywizjonu Straży
Granicznej w Świnoujściu oraz kmdr por. SG Zbigniew Sulkowski,
naczelnik Wydziału Koordynacji Działań Komendy Morskiego Oddziału
Straży Granicznej po kilkudziesięcioletniej służbie pożegnali się w
piątek z mundurem. W obecności pocztu sztandarowego, kadry
kierowniczej, funkcjonariuszy i Orkiestry MOSG oraz rodzin
odchodzącym oficerom komendant MOSG kontradm. SG Piotr Stocki
wręczył pamiątkowe szable.

Kmdr SG Marek Mosionek z mundurem związał się w 1981 roku zaczynając służbę w
Wojsku Polskim. Do Straży Granicznej wstąpił w 1991 roku. Od początku służył w
Pomorskim Dywizjonie Straży Granicznej, gdzie przechodził poszczególne szczeble kariery
zawodowej, by od 2007 roku kierować dywizjonem. Jest absolwentem Wyższej Szkoły
Marynarki Wojennej i Akademii Obrony Narodowej. Za wzorową służbę był m.in.
odznaczony Złotym Medalem Za Zasługi Dla Straży Granicznej i uhonorowany Odznaką
Straży Granicznej.

Kmdr por. SG Zbigniew Sulkowski z mundurem jest związany od 1976 roku, gdy zaczął
zasadniczą służbę wojskową, a po niej  służbę zawodową w Wojskach Ochrony Pogranicza.
W 1991 roku został powołany do służby stałej w Straży Granicznej. Służył początkowo w
Kaszubskim, potem Morskim Oddziale Straży Granicznej. Od 2008 roku był naczelnikiem
Wydziału Koordynacji Działań w Komendzie MOSG.
Jest absolwentem Gdańskiej Wyższej Szkoły Humanistycznej. Za wzorową służbę był
wielokrotnie wyróżniany i odznaczany, m.in. Srebrnym Krzyżem Zasługi oraz Brązowym,
Srebrnym i Złotym Medalem Za Zasługi dla Obronności Kraju.

Kontradm. SG Piotr Stocki podziękował odchodzącym na emeryturę oficerom za
wyjątkowe poświęcenie, zaangażowanie i wspieranie go w służbie. Komendant MOSG
zaznaczył, że służba funkcjonariuszy często wiąże się koniecznością wspierania przede
wszystkim przez najbliższą rodzinę, za co podziękował obecnej na uroczystości żonie
naczelnika Wydziału Koordynacji Działań, pani Grażynie, wręczając jej wiązankę kwiatów.

Oficerowie podziękowali za wspólne lata służby i okazywaną im życzliwość. Szczególne
słowa podziękowań skierowali pod adresem kierownictwa Komendy MOSG oraz swoich
podwładnych.



Komandor SG Marek Mosionek ze służby w Straży Granicznej odchodzi 10 lutego,
natomiast kmdr por. SG Zbigniew Sulkowski już dziś pożegnał się z mundurem,
odchodząc na emeryturę.
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